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اینجا ایران است وهمه چیز آرام!
آذر پویا

چند ماهی بود که تمام رسانه های دولتی کشورهای 
و  روسیه  جنگ  به  را  اذهان  داشتند  سعی  مختلف 
اکُراین مشغول کنند. بعد از عادی کردن این واقعه 
تلخ، جنگ خانمان برانداز دیگری سازماندهی شد، 
ساکنین اسرائیل و فلسطین با انواع راکت و موشک 
و سلاحهای جنگی سلاخی شدند. جمهوری اسلامی 
و آمریکا ظرفیت تخریب و کشتار سلاحهای ساخته 
شده و انبار شده اشان را به آزمایش گذاشتند و جانهای 

شیرینی را نابود کردند.

اما در ایران، همه چیز آرام است! در اینجا قاتلان به 



آرامی سر مییبرند، پلیس امنیتی با آرامشی وحشیانه 
دختران جوان را به کما میفرستد، شکنجه گران با 

وجدانی راحت به وظایفشان عمل میکنند.

نه  و  نظامی  حمله  نه  جنگی،  نه  است  ایران  اینجا 
لشکر کشی به قصد کشور گشائی! اینجا موشک را 
به هواپیمای مسافربری میزنند. هنرمندان مترقی را 
وکلا،  میکنند.  زندانی  را  دلسوز  معلمان  سرمیبرند، 
استادان و هر آنکس را که با علم و دانش سرو کاری 

دارد را بقصد نابودی به صُلابه میکشند.

اینجا ایران است! جائی که بازنشستگانش این انسانهای 
را  شریف و زحمتکش هر روز در خیابانها حقشان 
فریاد میزنند. کارگرانش ماهها حقوق دریافت نمیکنند 
و کارفرمایان با خونسردی به آنها میگویند “حقوق 



نمیدهیم هر کاری میخواهید بکنید”!، مدارس را با 
گازهای شیمیائی پاکسازی و مروجین جهل و خرافه 

را راهی کلاسهای درس میکنند. 

سربازان این جنگ خانگی اما، زنانی هستند که برای 
رسیدن به حقوق اولیه اشان با شهامت هر چه تمامتر 
بدون پوشش اجباری در مقابل چشمان از حدقه در 
با  که  هستند  کارگرانی  میروند،  رژه  دشمن  آمده 
اعتراضات و اعتصابات روزمره چرخه سود آوری را 
کند میکنند. بازنشستگانی که برای دفاع از حرمت 
انسانیشان خواهان کنارگیری مدیران بی لیاقت میشوند. 
دانشجویان و استادان دست در دست یکدیگر جبهه 
مقابل را تضعیف میکنند و هنرمندان در جبهه دیگری 
شوق و شور و امید را گسترش میدهند. اینجا رهبرانی 
هستند که برای سرنگونی و برهم زدن بساط عیش و 



نوش قاتلین زالو صفتی به میدان آمده اند که بیش از 
۴۰ سال است با مکیدن خون مردم ارتزاق میکنند. 
اینجا در ایران مردمی با دستی خالی ولی عزمی راسخ 
در مقابل دشمن تا به دندان مسلحی میجنگند که امید 

ماندنش به چوبه های دار و چاقوهای قصابی است . 

تاریخ نشان داده است که نیروی انقلاب مردمی از هر 
سلاحی برنده تر و کارسازتر است و این آن ابزاری 
است که مردم ایران بدست گرفته اند. زنده با انقلاب 

زن زندگی آزادی.

دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲
۱۷ اکتبر ۲۰۲۳



حراست از حجابی که سوخته! 
عطیه نیک نفس

فعالان دانشجویی می گویند پس از موج احضارها، تعلیق 
و اخراج دانشجویان، شماری از دانشجویان دختر از 
جمله در دانشگاه علامه تهران نامه هایی بدون شماره 
و تاریخ از حراست با محتوای تهدید و ارعاب دریافت 
کرده اند و همزمان در برخی دانشگاه ها گشت های 
مشترک حراست و نیروهای لباس شخصی اقدام به 

برخورد با دانشجویان کرده اند.

ترس و استیصال آنچنان سراپای رژیم زن ستیز اسلامی 
را فراگرفته که همچنان متوهمانه میخواهد از حجاب، 
این ابزار سرکوب به باد رفته و سوخته حراست کند! 



رژیم اسلامی هر روز با طرحی نخ نما برای بازگرداندن 
حجاب تلاشی مذبوحانه میکند، در حالیکه زنان بسیاری 
با جسارتی ستودنی حتی بدون همراه داشتن حجاب 

اجباری در میادین شهرها تردد میکنند.

ترس رژیم اسلامی بجاست، زیرا که مبارزات متشکل 
و خلاقانه دانشجویان و دانش آموزان در انقلاب “زن، 

زندگی، آزادی” سر باز ایستادن ندارد .

رژیم وامانده به هر طناب پوسیده ای برای بدست 
آوردن خاکریز از دست رفته حجابش آویزان میشود. 
به لایحه عفاف و حجاب، حجاب بان، نصب دوربین 
در سطح شهر، حراست و... متوسل میشود ولی نه تنها 
درونی  شکافهای  بلکه  نمیرسد  جایی  به  هیچکدام 
حکومت نیز تشدید میشود. لایحه حجاب و عفاف 



یکی از آنها است که پس از ماهها پاسکاری میان قوه 
قضاییه و دولت و مجلس، هنوز به جایی نرسیده جز 
اینکه کلی اختلاف در مجلس و ارگان های مختلف 

نظام دامن زده است. 

و  بوده  آزادی  از  حفاظت  سنگر  همیشه  دانشگاه 
دانشجویان با مبارزه ای پیگیر علیه حجاب و در واقع 
علیه کل نظام سراسر غیرانسانی اسلامی و برای رسیدن 
به جامعه ای برابر و بدون تبعیض مبارزه میکنند، دین 
و مذهب را سالهاست که پس زده اند و این رژیم از 

بنیاد ضد بشری را نمیخواهند. 

کارگران  از  حمایت  در  دانشجویان  که  داریم  بیاد 
هفت تپه نیز به میدان آمدند و شعار دادند “فرزند 
کارگرانیم کنارشان میمانیم”. ما نیز اعلام میکنیم که 



در کنار دانشجویان میمانیم و از اعتراضات و خواستهای 
بر حقشان حمایت میکنیم. باید با اتحاد و یکپارچگی، 
جمهوری اسلامی، این دمل چرکین را از جامعه پاک 
کرد و جامعه ای آزاد و برابر برای تمام مردم اعم از زن 
و مرد، بزرگ و کوچک برپا کرد. این امر شدنیست. 
یکی از مهمترین اهداف انقلاب زن زندگی آزادی 
جراحی دمل چرکین حکومت اسلامی و رسیدن به 

یک دنیای بهتر برای همگان است.

دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲
۱۷ اکتبر ۲۰۲۳



جمهوری اسلامی
 در برابر دوربین خودش بی آبرو شد

مصاحبه با علیرضا رشیدی

مصاحبه با علیرضا رشیدی که در مقابل دوربین صدا 
و سیما جمهوری اسلامی را در لندن محاکمه کرد.

 
کیوان جاوید: ویدئو کلیپی در مدیای اجتماعی وسعیا 
منتشر شده است که نشان میدهد تو با خبرنگار صدا 
و سیما مصاحبه می کنی. ضمن معرفی ات بگو چی 

شد که با تو چنین مصاحبه ای صورت گرفته؟
 

علی رضا رشیدی: من علیرضا رشیدی هستم و نزدیک 
با حکومت   به ۲۰  سال است که به علت مخالفتم  



ضد بشری و ضد انسانی جمهوری اسلامی و به علت 
بازداشت های پی در پی و زندان های گوناگون و 
همچنین شکنجه و آزار و اذیت هایی که شدم  از ایران 
خارج  شده و در انگلستان، شهر لندن ساکن هستم و 
همچنان علیه این رژیم و در دفاع از مردم، زندانیان 
 سیاسی، کودکان کار، کارگران، اقلیت های جنسی و 
علیه تمام قوانین ضد بشری و ضد انسانی  جمهوری 

اسلامی  مبارزه می کنم.
 

من به عنوان  یک  فعال سیاسی که سال ها با جمهوری 
خبرنگاران  که  بودم  آگاه  ام  کرده  مبارزه  اسلامی 
جمهوری اسلامی آنجا هستند. ساعت ها در آنجا به 
همراه دوستم به دنبال آنها می گشتیم تا آنها را دیدیم. 
با طرح دوستی وارد عمل شوم.  تصمیم گرفتم اول 
خود را هوادار سپاه، جمهوری اسلامی معرفی کردم. 



حدود ده دقیقه گپ زدن با هم او به این باور رسید 
که طرفدار آنها هستم. قرار شد با من مصاحبه کنند و 
این کار صورت گرفت. هنگامی که خبرنگار سوالش 
را در خصوص حضورم در تظاهرات حامیان حماس و 
“فلسطین” پرسید، با جوابم شوکه و غافلگیر شد. من 
از جنایت حماس و تروریستی بودن این جریان در 
مقابل دوربین صدا و سیما صحبت کردم و نشان دادم 
جمهوری اسلامی جنایتکار و قاتل مردم ایران حامی 
و سازمانده این تروریستهای اسلامی است، نه دوست 

مردم فلسطین.
 

کیوان جاوید: از تظاهراتی که در جریان بود لطفا بگو.
 

علیرضا رشیدی: تظاهرات روز شنبه ۲۲ مهر، ۱۴ اکتبر، 
علیه اسرائیل و در دفاع از حماس و “مردم فلسطین” 



فراخوان داده شده بود. اینجا هیچ گونه شعار رادیکالی 
به گوش نمی رسید. کلمه زجر آور الله اکبر که من 
 را یاد استفاده از این شعار توسط جمهوری اسلامی 
می اندازد دائما به گوش می رسید. همچنین “لا اله 
الا الله” که واژه های نفرت انگیزی بود تماما من را 
یاد دوران  زندان و شکنجه ام بدست رژیم  فاشیست 
جمهوری اسلامی می انداخت. بیشتر جمعیت زنان، 
مانتو، چادر و روسری داشتند و مردان که ریش های 
بلند داشتند برای من چیزی نبود جز یاد آوری تصاویری 
از مزدوران، بسیجیان و سپاه پاسداران و شکنجه گران 
در ایران. با این وجود هدف من روشن بود. می خواستم 
جلوی دوربین جمهوری اسلامی آبروی این حکومت 
تروریست و حماس را ببرم و این کار را کردم. مرگ 

بر خامنه ای هم توسط دوستم صحنه را تکمیل کرد.



کیوان جاوید: این ویدئو بسیار وسیع در مدیای اجتماعی 
بازتاب یافته است و تقریبا اکثر شبکه های تلویزیونی 
آنرا پخش کردند. در ایران نیز در میان مردم این ویدئو 
دست بدست می گردد، چرا این کلیپ در چنین ابعاد 

وسیعی مورد استقبال قرار گرفته است؟ 
 

علیرضا رشیدی: علت پخش وسیع این ویدیو در رسانه 
های اجتماعی نفرت بیش از حد مردم  از جمهوری 
اسلامی و رسانه های سانسور شده و دروغینش است. 
اینکه توانستم گوشه کوچکی از برنامه های سراپا دروغ 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی را افشا کنم به دل مردم 
نشست و از آن استقبال شد. جمهوری اسلامی آمده 
بود در این تظاهرات برای خودش و جنبش تروریستی 
حماس آبرو بخرد آنگاه به خیال خودشان یک ایرانی 
طرفدار رژیم را پیدا کرده بودند که از این رژیم و 



تروریستهای اسلامی تعریف و تمجید کند. سخنان 
من تماما علیه جمهوری اسلامی و جنایاتش و علیه 
تروریستهای اسلامی در دنیا بود. طوری که خبرنگار 
رژیم آچمز شده بود و انگار قدرت تکلم نداشت. من 
با آسودگی خیال و با فرصت کامل جمهوری اسلامی 
را شُستم و کنار گذاشتم و این حرف دل همه مردم 

ایران بود به این دلیل بازتاب وسیعی هم پیدا کرد.
 

کیوان جاوید: پیامت به جوانان، زنان و همه مردم ایران 
چیست؟

 
علیرضا رشیدی: پیام من به مردم  ایران این  است که 
جمهوری اسلامی رفتنی است. ما با اتحاد و قدرت تمام 
در کنار یکدیگر هستیم و این اتحاد باید وسیع تر و 
گسترده تر بشود. خیزش انقلابی زن  زندگی آزادی 



که با قتل حکومتی مهسا امینی شروع شد و اعتراض 
از سوی جوانان، کارگران و زنان در  های گسترده 
خود  کرد،  برپا  مختلف  های  گوشه ی شهر  گوشه 
پیام  محکمی است برای این رژیم  فاسد که پایه های 
حکومت دیکتاتوری اش در حال ویران شدن است و 
تنها منتظر یک شعله دیگر است تا این حکومت اسلامی 
جنایتکار سرنگون شود. در کنار هم در سراسر ایران 

باید به جنگ این جانیان ضد زندگی برویم.

دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲
۱۷ اکتبر ۲۰۲۳



قتل داریوش مهرجویی و وحیده محمدی فر 
را شدیدا محکوم میکنیم

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

قتل فجیع داریوش مهرجویی کارگردان سرشناس و 
همسر نویسنده اش وحیده محمدی فر بدرست  توجه ها 
را به جمهوری اسلامی جلب کرده است. قتل این دو 
نفر با ضربات مرگبار چاقو یادآور قتل های زنجیره ای 
و بویژه قتل داریوش و پروانه فروهر و همچنین حمید 
که  است  کارون  خردسالش  کودک  و  حاجی زاده 
به شیوه مشابهی در خانه خود توسط ماموران بالای 
شدند.  مثله  و  آجین  دشنه  رژیم  اطلاعات  وزارت 
شباهت این قتل ها و انتقاداتی که مهرجویی چند ماه 
پیش متوجه محمدرضا جعفری از باندهای جنایتکار 



حکومت به خاطر اعمال سانسور کرده بود و صحبتش 
در یک گردهمایی سینماگران که گفته بود قاتلین 
میان ما هستند و باید آنها را به محاکمه بکشیم، حاکی 
از آنست که این قتل همچون قتل های زنجیره ای، کار 

خود حکومت است.

جمهوری اسلامی بویژه در یکسال گذشته با موجی از 
اعتراض هنرمندان و همراهی آنها با انقلاب زن زندگی 
آزادی مواجه بوده است، تا حدی که حتی زندانی کردن 
آنها هم برای جمهوری اسلامی دردسرساز بوده است. 
“قتل مشکوک” سیاست شناخته شده جلادان حاکم 
است با این هدف که هم فضای ارعاب را دامن بزنند 
و هم به خیال خودشان هزینه سر به نیست کردن 
مخالفین را کاهش دهند. اما شرایط با دوره قتلهای 
زنجیره ای بسیار متفاوت است. در متن انقلاب زن 



زندگی آزادی این جنایات تنها به خشم و نفرت و 
تعرض بیشتر مردم علیه قاتلین حاکم منجر خواهد 

شد.

حزب کمونیست کارگری این قتل و جنایت را شدیدا 
محکوم می کند و اعلام میکند که این جنایات نیز مطلقا 
کمکی به نجات حکومت نخواهد کرد. بلکه مردم را 

در ادامه راهشان مصمم تر خواهد ساخت.

دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲
۱۷ اکتبر ۲۰۲۳



ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


